
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.117.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr KW.0050.168.2016 Wójt Gminy Darłowo z dnia 30 grudnia 2016 roku 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2017 roku uchylam zarządzenie Nr KW.169.2016 Wójta Gminy Darłowo z dnia 
30 grudnia 2016 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Darłowie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 15D3E519-839C-4CF4-81D1-C7B7E58C22A9. Podpisany Strona 1


		2017-09-07T12:09:44+0200
	Radosław Głażewski




